
Vantaan nuorisovaltuuston aloite 

 

 

Vantin inhouse -asema uudelleentarkasteluun 

 

Vantaan nuorisovaltuusto esittää, että Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy:n 

inhouse -asemaa tulee uudelleentarkastella 

 

Nuorisovaltuusto on aidosti huolissaan Vantaalla opiskelevien lasten ja 

nuorten kouluruoan laadusta. Vantaalla kouluruoan alhainen laatu on 

herättänyt keskustelua jo monia vuosia. Nuorisovaltuusto on pyrkinyt 

tuomaan huoltaan esiin vuodesta 2020 lähtien lukuisilla kannanotoillaan 

ja keskusteluillaan Vantin johdon, että kaupungin päättäjien kanssa. 

Keskusteluista ja lupauksista huolimatta tilanne ei ole muuttunut, 

päinvastoin. 

 

Painavin syy tämän aloitteen tekemiselle on kuitenkin vantaalaisilta 

nuorilta jatkuvasti tulevat palautteet. Otimme vuoden 2022 lopussa 

käyttöön osallisuutta tukevan idealomakkeen, jonka kautta kuka tahansa 

vantaalainen nuori voi laittaa nuorisovaltuustollemme ideoita tai toiveita 

Vantaan kehittämiseen liittyen. Tähän mennessä suurin osa toiveista on 

koskenut kouluruuan parantamista. Samanlaista palautetta olemme 

saaneet myös useissa somealustoissamme sekä kasvotusten. 

Päällimmäiset viestit ovat, että ruoka koetaan laaduttomaksi ja se on 

välillä jopa loppunut kesken ruokailun. Otamme nuorten hätähuudot 

tosissamme ja toivomme samaa kaupungin päättäjiltä. 

 

Muuttumaton tilanne ja yhtiön kyvyttömyys tunnistaa virheitä aiheuttaa 

kaupungin nuorissa epäluottamusta yhtiötä kohtaan. Nuorisovaltuusto ei 

täten näe Vantin kykenevän tuottamaan laadukasta kouluruokaa. Sen 

osoittaa vuosien epäonnistuneet pyrkimykset ja tyhjät lupaukset. 

 

Kaupungin omistaman yhtiön erityisasema ei saisi olla esteenä 

laadukkaalle kouluruoalle. Tässä tilanteessa ainoa toimiva työkalu 

parantaa kouluruokaa merkittävästi on palvelun tuottajamallin 

muuttaminen nuorille suotuisampaan ja aidosti palvelevampaan 

muotoon uudelleentarkastelemalla Vantin inhouse -asemaa ja 

kilpailuttamalla paras palveluntuottaja kuntamme nuorille. 
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Edellä mainituin perustein nuorisovaltuusto vetoaa kaupunkiin ja toivoo, 

että esitetty Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy:n inhouse -aseman 

uudelleentarkastelu toteutetaan. 
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